
1 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ковин 
ОПШТИНСКА УПРАВА КОВИН 
- КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
Број: 404-83/2020-IV 
Дана: 27.08.2020. године 
26220 К о в и н, ул. ЈНА бр. 5 
Тел/факс: 013/744-900 
ВТ-Н 

 
На основу члана 63. став 1. и 5.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) објављује 
 
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку број 404-83/2019-IV – САНАЦИЈА 
САОБРАЋАЈНИЦА (ДЕЛА УЛИЦЕ ПЕТРА ДРАПШИНА У КОВИНУ, БРАТСТВА ЈЕДИНСТВА 
У СКОРЕНОВЦУ, МЕТОХИЈСКЕ У МРАМОРКУ И ПРИЛАЗ КАПЕЛИ У ГАЈУ), и то у делу: 
 
 

I. У ДЕЛУ  VIII ''УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ'' ПОД ТАЧКОМ 
11. ПОДАЦИ О ВРСТИ, САДРЖИНИ, НАЧИНУ ПОДНОШЕЊА, ВИСИНИ И 
РОКОВИМА ОБЕЗБЕЂЕЊА ФИНАНСИЈСКОГ ИСПУЊЕЊА ОБАВЕЗА ПОНУЂАЧА, 
на страни 45 конкурсне документације треба да стоји: 

''Оригинална Банкарска гаранција за озбиљност понуде издаје се у висини од 5% од 
вредности понуде без ПДВ-а, са роком важности од најмање 60 дана од дана отварања 
понуда''. 

 
 

II. У ОБРАСЦУ 2 - ПРЕДМЕР РАДОВА И ОБРАЗАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА СА 
УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ  
 

1. САНАЦИЈА САОБРАЋАЈНИЦЕ ДЕЛА УЛИЦЕ ПЕТРА ДРАПШИНУ У КОВИНУ 
Уместо: 

2.2. Машински ископ материјала за ископ јарка са утоваром и 
транспортом до 5 км    у депонију м2 52,81 

3.1. 
Израда слоја од дробљеног каменог материјала 0-31.5 
мм, са набавком и транспортом до 50 км и збијањем до 
захтеване збијености.  

м3 235,79 

 
Мења се и гласи: 

2.2. Машински ископ материјала за ископ јарка са утоваром и 
транспортом до 5 км    у депонију м3 52,81 

3.1. 

Израда слоја од дробљеног каменог материјала 0-31.5 
мм, са набавком и транспортом до 50 км и збијањем до 
захтеване збијености. Дебљина дробљеног каменог 
материјала 15 цм 

м3 235,79 



2 

2. САНАЦИЈА САОБРАЋАЈНИЦЕ БРАТСТВА ЈЕДИНСТВА У СКОРЕНОВЦУ 
 
Уместо: 
 

2.2. Машински ископ материјала за ископ јарка са утоваром и 
транспортом до 5 км       у депонију м2 34,26 

 
Мења се и гласи: 
 

2.2. Машински ископ материјала за ископ јарка са утоваром и 
транспортом до 5 км       у депонију м3 34,26 

 
 
 

3. САНАЦИЈА САОБРАЋАЈНИЦЕ МЕТОХИЈСКЕ У МРАМОРКУ 
 

Уместо: 
 

2.2. Машински ископ материјала за ископ јарка са утоваром и 
транспортом до 5 км       у депонију м2 13,12 

3.1. Израда слоја од дробљеног каменог материјала 0-31.5 мм, са 
набавком и транспортом до 50 км и збијањем м2 103,79 

 
Мења се и гласи: 
 

2.2. Машински ископ материјала за ископ јарка са утоваром и 
транспортом до 5 км       у депонију м3 13,12 

3.1. 
Израда слоја од дробљеног каменог материјала 0-31.5 мм, са 
набавком и транспортом до 50 км и збијањем 
Дебљина дробљеног каменог материјала 12 цм 

м3 103,79 

 
 

4. САНАЦИЈА ПРИЛАЗА КАПЕЛИ У ГАЈУ 
 
Уместо: 
 

3.1. 
Израда слоја од дробљеног каменог материјала 0-31.5 мм, са 
набавком и транспортом до 50 км и збијањем до захтеване 
збијености 

м2 95,27 

 
 
Мења се и гласи: 
 

3.1. 
Израда слоја од дробљеног каменог материјала 0-31.5 мм, са 
набавком и транспортом до 50 км и збијањем до захтеване 
збијености. Дебљина дробљеног каменог материјала 30 цм 

м3 95,27 

 
 
 



3 

III. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗЈН И 
УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, ДОДАТНИ УСЛОВИ, 
4. ТЕХНИЧКИ КАПАЦИТЕТ  
 

 
Мења се и гласи: 
 

4. ТЕХНИЧКИ КАПАЦИТЕТ 
 УСЛОВИ ДОКАЗИ 
 Право на учешће у поступку јавне набавке 

има понуђач који располаже са техничким 
капацитетом, који могу бити у власништву, 
закупу, лизингу и то: 
 

− Асфалтна база са употребном дозволом  
– 1 ком. 

− Тестера за асфалт – 3 ком. 
− Четка  – 1 ком. 
− Ваљак пегла- пегла до 3т – 1 ком. 
− Ваљак пегла – гума од 5т до 10т  

– 1 ком. 
− Ваљак пегла – гума преко 10т  

– 1 ком. 
− Ваљак гума – гума преко 15т  

– 1 ком. 
− Финишер за асфалт – 1 ком. 
− Цистерна за воду – 1 ком. 
− Нисконосећа приколица – 1 ком. 
− Компресор минималног капацитета  

≥ 5м3/мин – 1 ком. 
− Грејдер – 1 ком. 
− Камион кипер носивости преко 20т  

– 5 ком. 
 

Копија Пописне листе са стањем на дан 
31.12.2019. године или картице основног 
средстваса за тражену опрему ; 
- за моторна возила: читач саобраћајне 
дозволе, фотокопија саобраћајне дозволе и 
фотокопија полисе осигурања, важеће на дан 
отварања понуда; 
Технички капацитет за набављену опрему у 
2020. години  понуђач може доказати 
достављањем уговора о куповини, рачуна и 
отпремнице добављача, а за моторна возила и 
копије читача саобраћајне дозволе, 
саобраћајне дозволе и полисе осигурања, 
важећих на дан отварања понуда; 
Технички капацитет понуђача може се доказати 
и уговором о закупу или уговором  о лизингу, а 
за моторна возила доставити и копије читача 
саобраћајне дозволе, саобраћајне дозволе и 
полисе осигурања, важећих на дан отварања 
понуда и копију Пописну листу основних 
средстава са стањем на дан 31.12.2019. године, 
која гласи на име трећег лица са којим је 
понуђач закључио неки од напред наведених 
уговора 

 
 

Остала документација остаје непромењена 
 
 

У складу са одредбама члана 63.Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'',  
бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015) ова измена представља допуну конкурсне документације за 
јавну набавку, бр. 404-48/2019-IV, и постаје њен саставни део. 
 
 

ПРИЛОГ: Образац 2 
 
                       
        КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ        

 
 
 
 
 



4 

(ОБРАЗАЦ 2) 
 

ОБРАЗАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ И ПРЕДМЕР РАДОВА  
за јавну набавку – Санација саобраћајница (дела улице Петра Драпшину у Ковину, Братства Јединства у Скореновцу, 

Метохијске у Мраморку и прилаза капели у Гају), број 404-83/2020-IV 
 
 

1. САНАЦИЈА САОБРАЋАЈНИЦЕ ДЕЛА УЛИЦЕ ПЕТРА ДРАПШИНУ У КОВИНУ 
 

Ред. 
бр. Опис позиције Јед. 

мере  Кол.   Јед. цена  
без ПДВ-а  

 Јед. цена  
са ПДВ-ом  

Укупна цена  
без ПДВ-а    

 Укупна цена  
 са ПДВ-ом  

 
1 Претходни радови         

1.1. Обнављање и обележавање трасе пута 
пре почетка и у току изградње  м1 351,83       

1.2. Рад грејдера на профилисању трасе пута      час 1,00       

 Укупно предходни радови    /     

 
2 Земљами рапови         

2.1. 
Машински ископ земљиног материјала са 
утоваром и транспортом до 3 км. У насип       
или депрнију 

м3 96,28       

2.2. 
Машински ископ материјала за ископ 
јарка са утоваром и транспортом до 5 км        
у депонију 

м3 52,81     

2.3. Сабијање подтла м2 152,68      

2.4. Израда насипа из ископа са разастирањем 
и сабијањем до захтевне збнјености 

м3 58,10      

2.5. Израда постељнце м2 1.986,70      

2.6. 
Израда банкина од локалног каменог 
материјала са набавком, транспортом, 
разастирањем и сабијањем 

м3 76.99     

 
 

Укупно земљани радови 
   /    



5 

3 Гррњн строј        

3.1. 

Израда слоја од дробљеног каменог материјала 
0-31.5 мм, са набавком и транспортом до 50 км 
и збијањем до захтеване збијености 
Дебљина дробљеног каменог материјала 15 цм 

м3 235,79      

3.2. Израда БНС--32 Д=7 цм ширине 4.0 м  
за коловоз м2 1.407,76      

3.3. Израда АБ-11 Д-4цм  м2 1.407,76     

 
 

 
Укупно горљи строј    /   

 
 
Р Е К А П II Т У Л А Ц II J A 
Ред. 
број 

 
ОПИС 

 
Укупна цена без ПДВ-а 

 
УКупна цена са ПДВ-ом 

 
1 ПРЕТХОДНИ РАДОВИ 

  

 
2 

 
ЗЕМЉАНИ РАДОВИ 

  

 
3 

 
ГОРЊИ СТРОЈ 

  

 
 

 
УКУПНО 

  

 
 
 

2. САНАЦИЈА САОБРАЋАЈНИЦЕ БРАТСТВА ЈЕДИНСТВА У СКОРЕНОВЦУ 
 

Ред. 
бр. Опис позиције Јед. 

мере  Кол.   Јед. цена  
без ПДВ-а  

 Јед. цена  
са ПДВ-ом  

Укупна цена  
без ПДВ-а    

 Укупна цена  
 са ПДВ-ом  

1 Претходни радови         

1.1. 
Обнављање и обележавање трасе пута 
пре почетка и у току изградње 
559.52+237.30= 

м1 796,82       

1.2. Рад грејдера на профилисању трасе пута      час 1,00       

 
 

Укупно предходни радови 
 
   /     



6 

2 Земљами рапови         

2.1. 
Машински нскоп земљиног матернјала са 
утоваром и транспортом до 3 км. У насип шш 
депонију. 

М3 26,25       

2.2. 
Машински ископ материјала за ископ 
јарка са утоваром и транспортом до 5 км        
у депонију 

м3 34,26      

2.3. Израда постељице м2 611,67      

2.4. 
Израда банкина од локалног каменог 
материјала са набавком, транспортом, 
разастираљем и сабнјањем 

м3 39,87      

 
 

Укупно земљани радови 
   /    

3 Гррњн строј        

3.1. Израда изравнавајућег слоја од АБ-11 просечне 
дебљине Д-4 цмпросечне ширине 4 м м2 3.346,64      

3.2. Израда АБ–11 Д-4 цм ширине 4 м м2 3.188,12      

 
 

 
Укупно горљи строј    /   

 
 
Р Е К А П II Т У Л А Ц II J A 
 
Ред. 
број 

 
ОПИС 

 
Укупна цена без ПДВ-а 

 
УКупна цена са ПДВ-ом 

 
1 ПРЕТХОДНИ РАДОВИ 

  

 
2 

 
ЗЕМЉАНИ РАДОВИ 

  

 
3 

 
ГОРЊИ СТРОЈ 

  

 
 

 
УКУПНО 

  

 
 
 



7 

3. САНАЦИЈА САОБРАЋАЈНИЦЕ МЕТОХИЈСКЕ У МРАМОРКУ 
 

Ред. 
бр. Опис позиције Јед. 

мере  Кол.   Јед. цена  без 
ПДВ-а  

 Јед. цена  
са ПДВ-ом  

Укупна цена  
без ПДВ-а    

 Укупна цена  
 са ПДВ-ом  

1 Претходни радови         

1.1. Обнављање и обележавање трасе пута пре 
почетка и у току изградље 248,67 м1 248,68       

1.2. Рад грејдера на профилисању трасе пута      час 1,00       

 Укупно предходни радови 
 

   /     

2 Земљами рапови         

2.1. 
Машински нскоп земљиног матернјала са 
утоваром и транспортом до 3 км. у насип 
шш депонију 

м3 75,78       

2.2. 
Машински ископ материјала за ископ 
јарка са утоваром и транспортом до 5 км        
у депонију 

м3 13,12      

2.3.  Сабијање подтла м2 200,64     

2.4. Израда насипа из ископа са разастирањем и 
сабијањем до захтевне збијености 

м3 58,92     

2.3. Израда постељице м2 1.137,92      

2.4. 
Израда банкина од локалног каменог 
материјала са набавком, транспортом, 
разастираљем и сабнјањем 

м3 36,88      

 
 

Укупно земљани радови 
   /    

3 Гррњн строј        

3.1. 

Израда слоја од дробљеног каменог материјала 
0-31.5 мм, са набавком и транспортом до 50 км 
и збијањем 
Дебљина дробљеног каменог материјала 12 цм 

м3 103,79      

3.2. Израда БНХС-16 Д=7 цм ширине 3.0 м  
за коловоз м2 784,37      

 
 

 
Укупно горљи строј    /   

 



8 

Р Е К А П II Т У Л А Ц II J А  
Ред. 
Број 

 
ОПИС 

 
Укупна цена без ПДВ-а 

 
УКупна цена са ПДВ-ом 

 
1 ПРЕТХОДНИ РАДОВИ 

  

 
2 

 
ЗЕМЉАНИ РАДОВИ 

  

 
3 

 
ГОРЊИ СТРОЈ 

  

 
 

 
УКУПНО 

  

 
 
 

4. САНАЦИЈА ПРИЛАЗА КАПЕЛИ У ГАЈУ 
 
 

Ред. 
Бр. Опис позиције Јед. 

мере  Кол.   Јед. Цена  
без ПДВ-а  

 Јед. Цена  
са ПДВ-ом  

Укупна цена  
без ПДВ-а    

 Укупна цена  
 са ПДВ-ом  

1 Претходни радови         

1.1. Обнављање и обележавање трасе пута пре 
почетка и у току изградље 69.43+15.44 м1 84,87       

1.2. Рад грејдера на профилисању трасе пута      час 1.00       

 Укупно претходни радови    /     

2 Земљами рапови         

2.1. 
Машински ископ земљиног матернјала са 
утоваром и транспортом до 3 км. у насип 
или депонију 

м3 68,30       

2.2. Израда насипа из ископа са разастирањем 
и сабијшвем до захтсвне збијености м3 1,85      

2.3. Израда постељице м3 352,50      

2.4. 
Израда банкина од локалног каменог 
материјала са набавком, транспортом, 
разастираљем и сабијањем 

м3 24,62      

 
 

Укупно земљани радови 
   /    



9 

3 Гррњн строј        

3.1. 

Израда слоја од дробљеног каменог материјала 
0-31.5 мм, са набавком и транспортом до 50 км 
и збијањем до захтеване збијености 
Дебљина дробљеног каменог материјала 30 цм 

м3 95,27      

3.2. Израда БНХС-16 Д=7 цм ширине 3.0 м  
за коловоз м2 236,22      

 
 

 
Укупно горљи строј    /   

 
Р Е К А П II Т У Л А Ц II J A 
Ред. 
број 

 
ОПИС 

 
Укупна цена без ПДВ-а 

 
УКупна цена са ПДВ-ом 

 
1 ПРЕТХОДНИ РАДОВИ 

  

 
2 

 
ЗЕМЉАНИ РАДОВИ 

  

 
3 

 
ГОРЊИ СТРОЈ 

  

 
 

 
УКУПНО 

  

 
 
 
УКУПНА РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

 
Ред. 
број 

 
ОПИС 

 
Укупна цена без ПДВ-а 

 
УКупна цена са ПДВ-ом 

 
1 

САНАЦИЈА САОБРАЋАЈНИЦЕ ДЕЛА 
УЛИЦЕ ПЕТРА ДРАПШИНУ У КОВИНУ 

  

 
2 

САНАЦИЈА САОБРАЋАЈНИЦЕ 
БРАТСТВА ЈЕДИНСТВА У СКОРЕНОВЦУ 

  

 
3 

САНАЦИЈА САОБРАЋАЈНИЦЕ 
МЕТОХИЈСКЕ У МРАМОРКУ 

  

 
4 

 
САНАЦИЈА ПРИЛАЗА КАПЕЛИ У ГАЈУ 

  

 
 



10 

УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а  

УКУПАН ПДВ-е    

УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом  
 
 
 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене: 
- У колони 5. понуђач уписује јединичну цену за дату позицију без ПДВ-а, 
- У колони 6. понуђач уписује јединичну цену за дату позицију са ПДВ-ом, 
- У колони 7. понуђач уписује укупну цену за дату позицију без ПДВ-а,  
- У колони 8. понуђач уписује укупну цену за дату позицију са ПДВ-ом, 
Рекапитулација – уписати укупне износе са ПДВ-ом и без ПДВ-а  
• У реду УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а, уписује укупну цену без ПДВ-а за све радове 
• У реду ПДВ-е, уписује укупан ПДВ-е за све радове 
• У реду УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом, уписује укупну цену са ПДВ-ом за све радове 
 
 
 
 
Место:_____________                                                                            Потпис  овлашћеног лица понуђача 
 
Датум:_____________                                                                            ______________________________     
 
 
 
НАПОМЕНА:  
Уколико понуђач наступа самостално или са подизвођачем, Предмер радова  попуњава, потписује и оверава печатом 
овлашћено лице Понуђача. Уколико понуду подноси група понуђача, Изјава мора бити потписана од стране 
овлашћеног лица овлашћеног члана из групе понуђача и оверена печатима. 
 
 
 
 


